第３号様式（第１０条関係）

令和 〇年 〇月 〇日

越谷市省エネ家電買換促進補助金計画変更等承認申請書

越谷市長 宛

              申請者 住  所 越谷市 〇×の住所

                  氏  名 越谷 〇×

                  電  話 〇×の電話番号

令和５年 〇月 〇日付け越環政第〇〇〇号で交付決定を受けた越谷市省エ

ネ家電買換促進補助金について、補助対象機器の購入等の計画内容を変更し、

又は計画を中止したいので、越谷市省エネ家電買換促進補助金交付要綱第１０

条第１項の規定により、次のとおり申請します。

□ 計画内容の変更

１ 補 助 金 交 付 決 定 番 号  ２３－Ｋ〇〇〇

２ 補助対象機器の設置場所 越谷市 〇×の住所

３ 変更内容（具体的に記入してください。）

変 更 内 容

補助対象機器の変更

（変更前）メーカー名：〇×工業

製品愛称：〇×（△□）

機種名(型番)：ABC－〇×12

多段階評価点：５（旧基準）

（変更後）メーカー名：〇×工業

製品愛称：〇×（△□）

機種名(型番)：ABD－〇◆12

多段階評価点：４．０

購入予定店舗等の変更

（変更前）□□電気店 □□支店

     越谷市 □□電気店の住所

（変更後）△△電気店 △△支店

     越谷市 △△電気店の住所

設置場所の変更（変更後の写真を添付）

（変更前）２階寝室

（変更後）１階リビング

交付決定通知書

（第２号様式）の右上

の日付・番号を記載

交付決定通知書（第２号様式）の

補助金交付決定番号を記載

記入例

レ

変更後の内容は「省

エネ型製品情報サイ

ト」に合わせて記載

https://seihinjyoho.go.jp

窓口への提出日、

又は郵送の到達日

変 更 前 の 内 容 は

交 付 決 定 通 知 書

（ 第 ２ 号 様 式 ）

のとおりに記載

https://seihinjyoho.go.jp

変 更 理 由
予定していた機器が収まらなかったため、

部屋のレイアウトに合わせて機器を変更する。

※変更に係る見積書又は契約書の写しを添付してください。

□ 計画の中止

 １ 補 助 金 交 付 決 定 番 号 ２３－Ｋ

２ 補助対象機器の設置場所 越谷市

３ 中 止 の 理 由